
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3738/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na
Przebudowa sieci telekomunikacyjnej w ramach zadania
budżetowego pn. „Parking ul. Boczna (za wałem)”; ogłoszenie nr
628746-N-2019 z dnia 2019-11-27

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.54.2019
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 12.12.2019 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: ATEM-Polska sp. z o.o., ul. Łużycka 2, 81-537 Gdynia, za
cenę: 299.512,97 zł
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)załączniki do SIWZ (nr 1-
4 i 8) 4)projekt budowlany 5)przedmiar robót 6)specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót
budowlanych 7)wzór kosztorysu ofertowego 8)informacja z otwarcia ofert 12.12.2019 9)Informacja o
wyborze najkorzystniejszej oferty

Załączniki
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 411 kB

Data opublikowania: 20.12.2019 12:46
Liczba pobrań: 85

informacja z otwarcia ofert 12.12.2019 pdf, 203 kB

Data opublikowania: 12.12.2019 13:51
Liczba pobrań: 88

wzór kosztorysu ofertowego pdf, 129 kB

Data opublikowania: 27.11.2019 13:52
Liczba pobrań: 336

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych pdf, 1.25 MB

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3738/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10852
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10853
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10854
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10854
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10855
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10856
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10857
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10857
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10858
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10851
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10859
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10859
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10859
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10851
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10858
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10857


Data opublikowania: 27.11.2019 13:51
Liczba pobrań: 133

przedmiar robót pdf, 112 kB

Data opublikowania: 27.11.2019 13:50
Liczba pobrań: 103

projekt budowlany pdf, 4.92 MB

Data opublikowania: 27.11.2019 13:50
Liczba pobrań: 130

załączniki do SIWZ (nr 1-4 i 8) doc, 30 kB

Data opublikowania: 27.11.2019 13:45
Liczba pobrań: 78

specyfikacja istotnych warunków zamówienia pdf, 760 kB

Data opublikowania: 27.11.2019 13:44
Liczba pobrań: 88

ogłoszenie o zamówieniu pdf, 475 kB

Data opublikowania: 27.11.2019 13:43
Liczba pobrań: 87

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 20.12.2019
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 27.11.2019 13:55
Data ostatniej
aktualizacji: 20.12.2019 12:59

Liczba wyświetleń: 232

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10856
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10855
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10854
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10853
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10852

